
Bohdíkov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.009962N, 16.904333E

Nadmořská výška: 626 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 2 622 ha

Počet obyvatel: 1 291 PSČ: 789 64

Adresa URL: www.bohdikov.cz

Sportovní možnosti Bohdíkov
 Bohdíkovem prochází cyklistická trasa číslo 51, která vede z Hanušovic do Šumperka a je součástí tzv.
Moravské stezky z Mikulovic přes Jeseník, Hanušovice, Bludov a Olomouc na Břeclav. Vede tudy také
řada turistických tras směrem na Nový hrad a Hanušovice, sv. Trojici a Severomoravskou chatu vedoucí až do
Králik, Štědrákovu Lhotu a Hrubý les či rozhlednu Na Háji a Šumperk. 
 Ve vsi je fotbalové hřiště s bohatým společenským zázemím, menší hřiště na atletiku a
míčové hry, které se v zimě mění na kluziště, a malá hřiště v Raškově a v Komňátce . V
Komňátce je v zimě v provozu lyžařský vlek.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4433/bohdikov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 15:46:18


